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Arnsek France:
Beli¢i¢ Vinko:

Campa Ivan:

Fabjan Ciril:
Galetova Ana:

Krajne Draga:

Lovrenéi¢ Joze:

VSEBINA

LEPA POLJANA

Pesmi
Zarja .
Mir .
Zemlja
Predpomlad
Pismo .
Spremljevav lm
Yedrina .
Cakanje .
Trgatev
Predsmrtnost .
Ljubezen
Pastir .
Cebele
Cvet pelina
YV belih noceh
YV meseéni no¢i .
Sem le trda skorja...
Slika
Zimska
Poletne
V grobnici .
Vesne .

Lel‘moutow-SmolLJ Pesem o carju l\unu Vasiljevicu,

Mesko Ksaver:

Ocvirk Zdravko:

Plestenjak Janez:

Pogatnik Joze:
RoZencvet Junez:

Smolej Viktor:
Stanek Leopold:

Strnifa Gustay:

Udovie Joze:

Vovk Joza:

Vrzdenc Matej:

mladem opri¢niku in
trgoveu KalaSnikovu .

pogumnem

Lepota

Hrepenenje
Minljivost
Hrepenenje

Vsak vecer .

YV mraku
Koledujemo
Tovarisi! A
Veliki petek . .
Svetniki si delijo svet (sll)skn nur)
Kmedcka .

Srce

Delo s
Ajdova polja .
Popoldansko opravilo
Izgnanec

Drvar :

Himna

Blodnje .

Domacda vrata

V rebri sanjam .
Cesta .

Cednja

Sneznik .

Pota

Vecer .

Jesen .

O vi vsi.

218

289
416
154

129
218
218
545
449

168
370
97

Vuk Stanko:

Zitnik Vinko:

Albreht Ivan:
Beli¢i¢ Vinko:

Bohori¢ Tomaz:

Benetke .
Jutro .
Mlada
Mrak .
Poldan
Veder .

Ofeti’s NS ST U il

Na$ cas .
Yidenje .

Nazaj .
ZapuStena .
Pesem deklice
Pomladna pesem
Zgodnja pomlad .
Na$ cas .

Pesem sodobmh .
Prosnja pesem
Ljubljana ob kongresu .
Gospodova tozba
Noéna pesem .
Vecerna daritev .
Po kongresu .
Roza v mesetini
Yeder v vasi .
Navadil sem se .
Jesen .

Leposlovni spisi
No¢
Grlica

Zidanica .
Okno .

Habberton-\’dovxi Helenina ()troka 18 48 94 141

Husova Mara:

I

Kazak Bogdan:

Kranje Cene:
Likovi¢ Joza:
Lovko Mirko:

Majcen Stanko:

206, 253, 292, 329,
Inspekeija .

Drazba

Smrt in pogreb (‘mcarja \lutu
\ vojaski sluzbi

Sretanje s kolero .

Skrivne groze

Lacen .

Slugaji, ki so ulx niso slu(a_]l
Zdravilo za smrt in Zivljenje
Nakljué¢je ali kaj . .
Za viteSki red Franca J()/(‘fu
Podgane .

Cvetoca kri -
Nadloge pred prev mtom in sam bnlnn
V travi .
Cvetni petek .
NaSe romanje
Prekop

371, 4I2

L3061,

Magajna Bogomir: Vinograd .

Mesko Ksaver:
Mikli¢ Franc:

Méderndorfer Vinko:

Pod lucjo A

Zupnikova noy olunu l)ow(ln ;

Narodne pravljice 97, 183,
303,

205,

401,

345,

86
87
87
87
87
87
416

411
127

450

345
454

13

53

91
135
179
219
249
299
335
577
421

130
202
441
161
121

5
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Plestenjak Janez: Dom obsojencev . . . . . . . . 81

Rozenevet Janez: Lilihip

Smolej Viktor:

Velikonja Narte:

Vovk Joza:

Yuk Stanko:

Winkler Venceslav:

Mejmlas: ok SRCRalh T Arse @ = 2321
286

Bele vrane . 184
Morje . . 4 290
Timmermans-JelSnikova: Begina Snmfornm . 9, 60, 99
Ukradena Mati bozja . : 224
Andrej Prem . 241, 281
Saninec RSN G G s 1
o010 (o B ot e i W R SR R e ) L
Zegen . 135
Romanje . PR o mioh e 169
Zameti nad pollco A Rl a s oy ol
NRADOMOC A Il e g w246
Smrt na meji . 385

Stelé France:

—d.:

Dobida K.:

D.K.:

Farka$ Andrej:
F.S. F.:

Poljudni spisi

1z zgodovine slovenskega cerkvenega
slikarstva 22, 56. 102, 139, 176, 259,
339, 381, 417, 460

Sodobna evharisti¢na umetnost . 211
PISANA TRATA
Clanki
Odrugi razstavi zagrebSkihumetnikov 311
Ivan Groharis.. & jed ol s o e oo 130
Slikar Miba'MaleS.. . . . . . . . U
Slikarica Elda PiS¢anec . 109
Kipar Bozo Pengov 193

Slikar Josip Slovnik . ;
K naé¢rtu zatvornic na lelbl]lllllCl )
Nova Gorfetovadela. . . . . . . 71

Slikar Ivan Zabota . 150
Pregled sodobne slovenske umc\uobtl 554
Nova masa v Slovenski Krujlm 427
Rozanski otroci . 185

Grafenauer dr.Ivan: Re$nje Telo in nuruduu pm(‘m 1227

LD
J.dr. L.:
Kostial I.:

Kunaver Pavel:
Novak Vilko:

2]
Pu$ Ludovik:

Smolej Viktor:

Steska Viktor:

S.V.:
Santel SaSa:
SaSelj IL.:

Pokolj Armencev 307
Dr. Fran Zba&nik 111
Paberkovanje 35, 69, 116, l"v, 196 °?>

313, 395, 435
Genijalen ali gcniulcn g 235
Zlobna gora 310

Zenitovan jski obléu_u v 510\ l\rujuu (0]
Po okrogli zemlji 36, 73, 154, 196, 254,
316, 393, 435

Potres teta 1895 . 144
Anton Vadnjal O 115
Glasbeni paberki 107, 149, 192, 251,

273, 312, 332
Davorin Jenko . 392
Izbrana sredstva v glasbi . 431

Slovadki bozic . . . S 2y
Slovaki in >Druzba sv. \rojtehu< 340, 388
Jezuitske Solske drame v Ljubljani 29,
70, 147, 191,

Stopetdesetletnica treh ljubljanskih
zupnij A= s Rt e
Imenoslovne (:rtlcc 393, 430
Narodno gledalis¢e v Ljubljani . . 434
O slikah ustolicenja koroSkih vojvod 267
Novi narodni pregovori 351

269

250

Sedivy J.: Slovanske prestolnice 28, 67, 106, 110,
146, 187, 272, 308, 389, 429,

Slovenska kri v Bolgariji

Najvisji Slovenci na svetu

Lenc¢ica PreSernova

Trunk Jurij:
Zupan Tomo:

Nove knjige

Bevk France: Ljudje pod Osojnikom, Krivda (S.)

Huda ura (V.S.)

Solnéne pege .

Zbranih spisov \\lﬂ /\(vvk (L. A)
Sv. Franjo i zao Covjek. Gospa i
strijelac (J.P.)

Beloglaviek ;

[zbrano delo (V.S.)

Polom (S.V.) .

Ameriska tatvina . 5

Dorgeles-Klemendi¢eva: Leseni krizi (J. V.) .

Duhovno zivljenje . 5

Dumas Aleksander: Crni tullpan (\ b) o b

Erjavec-Slodnjak: Zbrano delo. 1. zv. (S.V.) .

Ghéon-Rabadan: Santeremski daci (J. P.) .

Gide-Ocvirk: Vatikanske jete (S.V.) .

Bitene Vinko:
Cankar Ivan:
Brochet-Rabadan:

Claes-Skerl:

Cop-Pirjevec:
Cufar Tone:

Gosar dr. Andrej: Za nov druzabni red (Dr. J. A, in ~) 233, 7

Gregorin Edvard: V ¢asu obiskanja (J. P.) .

Hocevar-Megli¢eva Lojzka: Moj novorojenéek .

Istrati-Avsenak: Nerancula (V.S.) 3

Javornik Mirko: Sretanja z nepoznanimi (V. Smole;)

Jenko Nareis: Obitelj vojvoda Hrvoja (S.V.) .

Jug Fr.Donat:  Prakti¢ni ¢ebelar (L.P.)

Jurcié-Rupel: Jurij Kézjak, slovenski jani¢ar (S. \ )

KalinSek S.M. Felicita: Slovenska kuharica (S. Humek)

Klopeie Mile: Preproste pesmi (Pogacnik Joze)

Knjige Goriske Matice za leto 1935 . :

Knjige Mladinske Matice za leto 1935 (V.S.)

Knjige Slovenske Matice za leto 1935 (Smolej Vikior)

Kocbek-SaSelj:  Slovenski pregovori, reki in prilike

Kocbek Edvard: Zemlja (Pogacnik Joze) .

Koledar Druzbe sv. Mohorja za 1. 1955 (S. V.) .

Koledar mariborski . s

Koledar misijonski za leto 19'55 (J P) s

Kovad¢i¢ dr. Franc: Sluzabnik bozji A. M. blomﬁek kno-
zolkof lavantinski. L. del (Bojc Al)

Kozak Jus: Za prekmurskimi kolniki (S.V.)

Krafovec-Dobida: Slovenska zemlja v podobah (]. P.)

Lagerlof-Vodnik: Klara Guleborg (S.V.)

Levstik Vladimir: Dejanje . :

Leto$nje knjige Cankarjeve (lrlubc "

Lichtenberger-Kuret: Hla¢kova sestrica (V. S) .

London-Rihtersi¢: Mala gospa velikega doma (S.V.) .

Lovrendi¢ Joza: Pastir z belo ptico (V. S) .

Lukman Frane Ks.: Martyres Christi (Smolej Vlk(or)

Magajna Bogomir: Grani¢arji (V.S.) . ;

Mal dr. Josip: Zgodovina slov. naroda 12. zv. (Trdnn)

Marolt Marjan:  Dekanija Vrhnika 1L (Dobida K.) .

Mil¢inski Fran: Humoreske in groteske (V.S) . . .

Muec Martin: Skozi Sibirijo .

Munthe-Klakocer: San Michele (R.G) . . .

Olbracht-Borko-Berkopec: Hajduk Nikola suhuj (r \ )

Papini-Lendi¢:  Gog (J. P) ; .

Pratika Vodnikova za leto 19‘5'5 :

Pregelj Ivan: Otroci sonca (La.) .

Remece Marija:  Kuharica ;

Scoville-Hole¢ek: Za Inkovim qlnamgdom (\' '3) 5

405
547
466
349

194
194
233
252

-

53
114
274
435
233
115

73
115

35
115

33

72

54
435
234
151
313
394
254
233
195
314



Sienkiewicz-Molé: Krizarji (J. Poga¢nik) . . .
Slodnjak Anton: Pregled slovenskega slovstva (Smolej)
Slovenske novele (V.S.) . ‘
Svensson-Lovrenci¢: Mesto ob morju (j l’

Sedivy prof. Jan: Oris zgodovine Jugoslovanov (B.G.)

Simenc dr. Malka: Zdravstveni nasveti za druzino in dom
(Praprotnik dr. Sabina)

Sudtersié ing. Mirko: Na$ lov . -

Timmermans-Kozak: Pieter Bruegel (L A)

Undset- Prezelj: Kristina, Lavransova héi (Smolej V )

Vodnik-Grafenauer: Izbrano delo (Smolej Viktor)

Vuk Ivan: Po valovih Donave Siroke .

Zabukovee Janez: Vrtnice

Zorec Ivan: Stiski sv obodnjak (S \ )

Zupan Ivan: Iz 7zivljenja za zivljenje 1.zv. (J.P.)

Zivljenje svetnikov. 10. snopi¢ (B.)

. Nase slike
(Opisi slik: D.K)

D.X.: NaSe slike .

Perugek H.G.: Simfonija nmenskegu 7upudu
Schindler JOAL-T PAX: . . . .

Spitzweg Karel: Ljubitelj I\'ll\tv

Santel Sa3a: O slikah ustuh( enja l\O!‘OSI\lh \0]\0d

DOM IN DRUZINA
Clanki

Grafenauer Ljudmila: Rednje Telo in druzina .
Kmetova Marija: Domatnost .

= Pokoriéina .
Kuret Niko: Nafe jaslice
Strojnik Stefa: V druzini
Ulaga Drago: Druzina in sport S .
Starsi, naucite svoje otroke pluvatl ;

Gospodinjstvo

H.S.: Kako snazimo tla

Lepa, opremljena soba se odda

Gospodinjstvo pred dva tiso leti .

Pospravljanje pred bozi¢em .
Humekova Stefanija: Mlade gospodinje .

Higiena v kuhinji .

Otroci pri jedi . .

IzSolana gospodinjska pomoémcu .

Nedelja v druzini .

Spinaca v prehrani

Kuharica
(Objavljala Marija Remdeva.)

Juhe
GuljaZna juha s krompirjem in korenjem .
Postna jetmendkova juha .
Juha s smetano .
Stbska juha
Zemeljni emokéidi za v _|uh0 ;
Porova juha 2 jajeem
ZeliS¢na juha z zdrobom
Zeliféna juha z zlatimi rezinami
Juha iz kisle smetane in mleka .

114
152
435
594
194

554
274
155
275

35
594

72

394
435
433
454
267

235
155
277
468
317

74
276

350
396
457
470

37

75
117
197
237
277

58

76
118
157
158
198
238
238
278

Ocvirkov zdrobov Strukelj za v juho
Angleska rizeva juha .

Krompirjeva juha piré .
Krompirjeva juha z grahom .

Juha iz tele¢je glave z gobicami
Lahka juha iz teletine za bolnike .
Zimska juha

Mesne jedi

Domaca raca v ¢rni omaki
Brzola v stroju z goréico
Zabji guljaz

Plos¢a s ha$éjem

Divja raca v omaki

Plos¢e teletjega raguja .
Pljuéna pecenka s ¢esnom .
Lovska pecenka .

Sveze svinjsko meso v plnsu 2 /olcnudjn .

Galantin iz tele¢jega mesa .
Zrezki iz pljuéne pedenke .
Jetrna klobasa ;
Svinjsko meso s kumno .
Pticki ali mesni zvitki

Ribe
Polenovka s smetano .
Morske ribe
Slaniki z ocvirki
Zapelena riba na Spinaci
Prikuhe

Cesnova omaka .

Krompirjevi cmoki .

Krompir v smetani .

Krompirjev piré z ocvirki .
Krompirjeva omaka :
Krompirjevi hlebéki z ocvirki
Zapedena polenta :
Zdrobovi krompirjevi cmoki .
Omaka iz pese in hrena .

Star krompir s Spinaco

Cebulna omaka s paradiznikom .
Krompir s porom in korenjem
Spina¢na ploS¢ica z jajei in rezanci
Smetanova omaka .

Lisi¢ke s krompirjem .

Rezanéna plos¢a z gobami v omakl
Prazene gobe . .

Rdeca pesa kot topla pnknhu

Moénate in mleéne jedi

Orehov narastek .

Jabol¢ni narastek

Cokoladni kolaé .

Limonovi obroc¢ki

Jaboléni narastek

Omlet suflé

Orehovi poljubi .

Kokosovi zupognj(enci ;

Tolki |
Velikonoéna meu ]
Ocvirkova torta .

Dobri keksi .

LeSnikovi rogljici : X
Krompirjeva potica s é(,l)ulo :

278

278
318
358
398
438
472

76
118
118
118
158
198
238
278
278
318
318
358

158
238
278
518

38

76

76

76
118
118
118
118
158
198
198
238
238
278
358
398
438
472

39
39
39
39
76
76
76
76
118
158
158
158
158
198



Gaspercki 198 Nadev za jajea . 358
Pomaranc¢na torta 198 Mezga iz bezgovih Jugnd 398
Spomladanska torta 199 Kako ohranimo bude za nadevanje 398
Jagodna torta . 4 199 Nadev za bude 398
RiZzev narastek s ¢eSnjami . 238 Paprika za nadevanje 398
Keksi . 238 MeSanica iz jajcevea . 438
Krompirjev mlmstek 278 Liptavski sir 438
Spinac¢na potica . 318 Jetrni puding . 438
Penasti narastek 358 Smetanov puding 438
Crna torta . 358 Janezevi krapei . . 458
Kavna smetana 5 o 358 Zrezana jajca za \hl(lknrn() Imlm' ; 472
‘Rezanc¢na potica s sekanico 598 Malinov led 472
Orehovi poljubcki . 398
Limonove plosc¢ice . 438 Konserviranje
Kostanjeva torta . 438  Grah 358
Maslene zvezdice . 438 Fizol o ; 358
Pravi angleski bozi¢ni kruh 472 Shranjevanje ali suSenje sveZega grulm : 558
Boziéni obrocki . . . 472 Strocji fizol v slani vodi 358
Punceva torta z nadevom iz sturcgu §arkeljna 0 472 Goréi¢ne kumare v kozarcih . 398
; : : 5 : Janezevo listje konservirano . 398
Zelenjadne in sadne jedi Bele jedilne buce v salicilni vodi . 398
Zélena z jajcem . 38
Zélena v olju duSena . 38
;zobra mesSanica . :8 ZABAVA IN SALA
rompir z rizem . S 38
Krompirjeva solata s hrenom S RS 76 i Carodejev kotiteks: SRR 119, 399, 439
KeHT i Ol a VA OTD KL e i s el e S 0T Eale s e e 395190450,:199; 239, 279,319,350, 439
Duseno) kisloizelje St SGRUERE S o S LRzl Uganke in mreze, kdo jih razveze 40, 80, 120, 160, 200,
Sladka repa v solati . . . . R S LR S 240, 280, 320, 360, 400, 440
Krompirjeva solata z drol)njukom G R 98 Velikonja'Narte: Listek . - .. = = « « o« & . & & @2
Zapedena Spinada . . . . . ¢ . . . . . oo« oo 198
Fizoloy hren . . . T G e 238 .
Mrzla karfijolna ploét‘n ZIAMEB0MT 8 e W ar . U278 UMETNOSTNE SLIKE, RISBE, KIPI
S pInACHA] 08 A e e 51 8
Zapedenatspinata -z Jajcia IR L R 518 Avgustin€ié Antun: Glava . . . . . . . . . . . . 295
SPINACIA TAJOUCZA =5 e sernt’ et ba ot 0 o) o 2318 Detoni Marjan: Prehrana . . . . . . . . . . . 280
Ribezljev Zelé sirov . . . . . . . . . . . . . . 318 Dolinar Lojze: R TAKODIO et et ) et ot el = Tor g 530
Grah s svinjskim mesom . . . . . . . . . . . . 358 Gaspari Oton:  Linorez . . . B T L VR D
Jaboléna sirova jed 358 Gorenjska lm](u s ) O o el SR
Kumarena, solata: « fv =il s etnl L e, 508 Koroska kovacija . . . . . . . . 357
Poljska solata 398 Hisa na Grmi¢u . . . . . . . . 405
M X ANEIHINEIGY [0 o et ey L s, 3308 Resem it ot e SV IR S R4 ()
NATAVNL ONTOVE: o » sl vl o ot b ettt LT 58 Med sadeZii:i sz ol aa sl dt
IOBYAREOIFER TR e S T SR SRS ol 1o 438 Smrina ptica . . . SENA50
Krompirjeva solata z majonezo . . . . . . . . . . 438 Gorse Franc: Kipi z velikega 0“""]“ v '\N“U" SN 5
) Vstallleenilcarit a0 Siter ot ot e 5
Pijace Grdan Vinko:: UZice « + o % & ¢ 5w a o o i 207
MRLNOV A key ™ s L L e DR R S 3y Grohar Ivan: SHOPTE: Ty s e n e i
Iz Bohinja . 15
Razno RoTuZa e S L s e K]
Kako pripravljomo divje race . . . . . . . . . . I8 Ob¢cinski sve tmu\u e o B T
Sz drobnTakombs: B0 o N e s e e B RIEIET Na Peterif SRSt U5 . Lo nne: Seat
Godplieva klobasa: .0« v a0 e s w0 oAl E & ow cdBB SejavecA NN Sl AT LR R D%
Narastek®iz mezpe s 0 0w o G v @ e naetBs Lastniiportrets % % i o i v e 21
XEBKonotna Struca’ o 4h sl o a5 e v sen e S8 Stara Loka 35
Velikono&na Struca z janezem . . . . . . . . . . 158 GysisiNikolay: * Plahimodel s Si i mrcs 0 s e o g3
ObloZeni ¢esnovi kruhki. . . . . . . . . . . . . 198 Jakac BoZidar: . Novo mesto . . . . . . . . . . 336
ObloZeni spomladanski kruhki . . . . . . . . . . 198 Kalin: Zdenko S Ml ad e amati s i
Pomaranéni olupki za ¢aj . . . . . . . . . . . . 198 Klemend¢i¢ Dore: Zimski motiv . ) 335
Pomaran¢ni led . . . . . | res s et 199 Kos Anton: Gosposvetska cesta . . . . . . . 337
Zemeljni-pecenjak z drobnjnkom S8 e RS Ribe in lonee . . . . . . 352
JesthencekZetel i 2 i o w aia @ e 1278 Kos Ivan: Profesor J.Sedivy . . . . . . « . 349
Zemelina klobasa: % v Gim v v oo 0 v w318 Kos Tine: e T S S s e i Sl oy S
R AKAYOVID UL R e ki o bed s e w e 318 Kralj Tone: JuZina' DaEPOLTUIES SRR S a2
Cesarski puding sladki . . . ., , . . . . . .. . 358 TideZevanol yub i e S A0h

VIl
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]éollmto;ié DuSan: V pristani$éu . . . < - . & . . . 290 Zabota Ivan: Dekleta vezejo slovasko zastavo svo-
Males Miha: Mati z otrokom . . . . . . . . . 48 D O e s B I S e D5
Studija dekliSke glave . . . . . . 49 Tnakifidel assi s . S 05
LR S T O Tt 6 S 5 | General Stefanik . ... . . . . . 128
MR d oA e S R S5, Slovaski kamet S S AT RS 29
dekle z vrée b il vy
II::\IC.Z .‘n.m.] iy ] 5; Cerkvena slikarska dela
Novomasna p()(lul)l(‘d ) . 64 48 Martijanci, prezbiterij, apostol Andrej . . . . . 24
T Ey SRR COR S S e PV 49. Martijanci, prezbiterij, svetnice za oltarjem . . . 25
Pingvina 73 50. Martijanci, prezbiterij, severna stena prezbiterija . 26
Moja mati . . . . . . .. ... 74 5l Visoko, ¢udez sv.Nikolaja . . . . . . . . . . 56
Dekorativna blazina . 75  52. Kameni vrh, obok prezbiterija . . . . . . . . . 57
Falostna: deklica 363 55. Liemberg, votivna slika iz 1.1440. . . . . . . . 538
Desetnioa i 565 54 Visoko, gregorijanski Kristus . . . . . . . . . 39
Kmetska Marija 373 55. M. D. na Skrilju, Smrtni ples . . . . . . . . . 102
Mlekarica 575  36. M.D.na Skrilju, Smrini ples . . Son | 5 gy ALE)
Mestrovié Ivan:  Portret gospe P. 300 57. M. D. na Skrilju, slika sv. Treh l\l'(llj(‘\ S, T (1)
Miheli¢ France: Britof 555 58. M. D. na Skrilju, dvanajstletni Jezus v templju . . 157
Mujadzié Omer: Badka s R Bl e s DL 59. M. D. na Skrilju, Oljska gora . . . . . . . . . 138
Pavlovec France: KFOTIPIT) s et ioh gl o s w3281 | S0 MiD):mas Skrilju, 7w JuEiy s e R 59
Pengoy Boyg: Mati Z oftrokom' -, . - .+ o+ + o .. 164 61. M. D. na Skrilju, Marijina zaroka . . . . . . . 143
Kralj David . . . . . . . . . . 166 02 Slovenjgradec, izgon kuplevaveev iz templja . . . 176
LT g 0 o e e A A A R 65. Slovenjgradec, Jezus in greSnica . . . . . . . . 177
Slovenska Madona . . . . . . . . 169 04 Slovenjgradec, bianje in kronanje . . . . . . . 180
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